
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/249/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 w sprawie budżetu gminy Książ Wlkp. na rok 2014 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013r., poz. 594ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, 

poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala co następuje;  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 24 085 357,00 zł. z tego:  

1)  dochody bieżące w kwocie 23 163 595,00 zł.,  

2)  dochody majątkowe w kwocie 921 762,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości 2  763 745,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,  

2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizacje zadań własnych w wysokości 141 921,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały,  

3) dotacje celowe i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

7 330,00 zł.,  

4) dotacje celowe na realizację zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 57 700,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 23 205 357,00 zł., zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały z tego:  

1)  wydatki bieżące w kwocie 21 203 435,00 zł.,  

2)  wydatki majątkowe w kwocie 2  001 922,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:  

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości 2  763 745,00 zł.,    zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,  

2) wydatki na realizację zadań własnych z budżetu państwa w wysokości 141 921,00 zł.,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały,  

3) wydatki na programy  na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 

zadań jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 7 330,00 zł.,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7511



4) wydatki na realizację zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 57 700,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy Książ Wlkp. na rok 2014 w kwocie 880 000,00 zł.  

2.  Planowaną nadwyżkę budżetu na rok 2014 przeznacza się na rozchody budżetu gminy Książ Wlkp. tj. 

na spłatę zaciągniętych pożyczek i wykup obligacji komunalnych zaciągniętych w poprzednich latach 

w kwocie 880 000,00 zł.  

3.  Ustala się rozchody budżetu gminy Książ Wlkp. na rok 2014 w kwocie 880 000,00 zł.  

4.  Planowane rozchody budżetu oraz planowanej nadwyżki budżetu określa załącznik Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 400 000,00 zł.  na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu.  

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych dotacji, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 6. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  Nr 9 do uchwały.  

§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:  

1) przychody w kwocie 1  699 723,00 zł.,  

2) koszty w kwocie 1  695 113,00 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Książa Wlkp. do :  

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 400 000,00 zł.,  

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie  wynagrodzeń ze stosunku pracy  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 9. Określa się sumę, do której Burmistrz Książa Wlkp. może samodzielnie zaciągać zobowiązania do 

wysokości 1 300 000,00 zł., w zakresie umów, które nie stanowią przedsięwzięć w rozumieniu 

art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych.  

§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych w kwocie 100 000,00 zł. 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:  

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 97 000,00 zł.,  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3  000,00 zł. 

§ 11. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 766 062,00 zł  

przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.  

§ 12. Dochody z wpływów z tytułu opłat o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

§ 13. Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 115 000,00 zł.,  

2) celową w wysokości 65 000,00 zł. -  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 14. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw według rodzajów wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 

12 do uchwały.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7511



§ 16. 1. Uchwała wchodzi w życie  dnia 1 stycznia 2014 roku.  

2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Paweł Walkowiak

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7511



 

Plan dochodów na rok 2014  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7511



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7511



 

Plan wydatków na rok 2014  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7511



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7511



 

Plan wydatków majątkowych na rok 2014  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7511



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7511



 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

na rok 2014.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7511



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7511



 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na rok 2014.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7511



 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2014  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7511



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7511



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7511


		2013-12-31T09:15:52+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




